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Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve

DÜNYA

Abdullah Gül, Akın İpek’in oteli ne
iş?

Cumhurbaşkanlığı makamı bu, şakası yok…

Eğer Cumhurbaşkanlığı yetkilerini, liderimiz Erdoğan’a Soros
sponsorluğunda darbeye kalkışan, Gezi Vandallarını serbest bırakmak için
kullanıp da yıllardır içeride suçsuz yere yatan 28 Şubat mağdurları için,
masum olduğu halde hapislerde çürütülen Sivas mağdurları için kılını
kıpırdatmamışsan millet sana bunun hesabını sorar Abdullah Gül!

Eğer Cumhurbaşkanlığı makamında iken, devletin kozmik bilgilerini
İngiltere’ye satan İngiliz casusu Akın İpek’le yat sefası yapmış isen, ailecek
otelinde tatil yapmış isen millet sana bunun hesabını sorar…

Eğer Cumhurbaşkanlığı makamında iken, bu milletin lideri Erdoğan için
“sonu Kaddafi gibi olacak” diyenlere, “yatakta basıp şafakta asacağız”
diyenlere kol kanat gerdi isen millet sana bunun hesabını sorar…

Eğer Başkanlık seçimleri öncesinde, siyasi çizgini “Demirtaş’a özgürlük”,
“IMF’li günlere döneceğiz” diyen avarellerle eşitlediysen, millet sana “bu
hal neyin nesi” diye sorar…

Reis, bu milletin seçilmiş Cumhurbaşkanı iken, ona destek vermen
gereken her milli meselede, Cuma namazı çıkışlarında onu rencide edecek,
üst aklı memnun edecek açıklamalar yapıp da muhalefet bayrağı çekti
isen… Reis’in Başkanlık Sistemi’ne karşı muhalefet bayrağı çekip de “Ay
aslında siyaseti düşünmüyordum da bu ülkeyi Erdoğan’dan kurtarmak için
ısrar ettiler, aday olabilirim” mealinde çıkışlar yaptıysan, kapalı kapılar
ardındaki büronda onunla bununla pişpirik oynadıysan… Erdoğan’ı
siyasetten silme hesapları yaptıysan… Millet de hazır Doktorun Caner
kendi canını kurtarmak için seni satmışken, sana “bu konuda da açıklama
yapsana” diye sorar!

Eğer Cumhurbaşkanı iken doktorun olan Sedat Caner, ByLock’la senin
Cumhurbaşkanlığın döneminde Çankaya’da tanıştı ise, en küçük FETÖ
iştigali yüzünden mahkemelerde yargılanan millet sana bunun hesabını
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Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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helikopter düştü, gemi battı
Romanya'ya ait savaş uçağının radardan
kaybolması üzerine enkazı aramak için
havalanan helikopter de aynı bölgede
düşerken "her ihtimalin de..

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası
geri adım
Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı
yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..

DÜNYA

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete’den
geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli’nin yerine
geldi!
Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine
Vahit Kirişçi atandı.

GÜNDEM

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço
ağır
Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine
gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin
öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu
Rusya'ya ait ..

DÜNYA

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!
Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın
devam etmesi durumunda 10 milyon insanın
mülteci durumuna düşeceği uyarısında
bulundu.

DÜNYA

sorar!

Haksızsam, haksızsın de… Öyle alınmaca gücenmece yok… Beni Arınç’la
çekiştirmene hiiiç mi hiç lüzum yok! Ergen tripleriyle Arınç’ı doldurup
doldurup saatli bomba gibi ekranlara fırlatmana hiç gerek yok!

Medeni insanlarız şunun şurasında… 

Gidersin Cuma’yaaa, durursun kameraların karşısındaaa, Sedat Caner kimdir,
neyin nesidir? Akın İpek’le yat sefası yaptığın doğru mudur değil midir? 

Lobi Barda “Alkolsüz içkiler tükettiğiniz” meselesi nedir? 

Koskoca Cumhurbaşkanı iken başka otel mi bulamadın da ille de İngiliz
casusu Akın İpek’le tatil yapmayı tercih ettin? 

O demirbaş gülümsemenle, köşesiz cümlelerinle izah edersin! Biz de
gerekirse “yanlış yaptık abi… Hep bu şerefsiz FETÖ’cü Caner yüzünden”
der, hakkını yediğimizi kabul ederiz.

Ama öyle kaçak güreşmek yassak! Beni liderime çekiştirmek zinhar
yasssak! Kirvenle, ahpaplarınla beni itibarsızlaştırmaya çalışmak
yassssssak! Cüppeli Arınç gibi dişlerini gıcırdatarak isim vermeden beni
tehdit etmek, gıybetimi etmek yasssssak!

Eğriye eğriii, doğruya doğru! Net olun, canımı yiyin! Arkadan iş çevirmeyin,
kılıç çekin… Kaçak güreşmeyin, topunuz gelin… Elhamdulillah
“feseyekfikehumullah” diyerek mücadele eden biriyim. Kimseden korkum
çekincem yok. 

Yani… Öyle cadaloz mahalle teyzeleri gibi gibi dipten dipten laf sokmak
bir erkeğe yakışmaz!

Sizin gibi, yaşını başını almış tekaüt siyasetçilerden istediğim son şey bu!
Dürüst olun, çıkın ve millete cevap verin!
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"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"
ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım
amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya
karşı savaşmak için Ukrayna'ya
gönderilebileceği beli..

DÜNYA

Putin'den bomba hamle! Avrupa işte
şimdi tutuşacak
İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son
dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal
Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru
hattında gaz ..

DÜNYA
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